Estado do Paraná

Município de

SÃOJORGE D'
wwry.pm§.ioÍgê.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N" 3318/2021

Nomeia o Sr. Elias Junior Petry, para o cargo efetivo de
Motorista I.

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D'Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efeÍivos, promovido nos termos do Edital de Concurso no

001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n'006/2018 de 03 de abril de 2018,

DECRETA:

Art. 1" Nomeia o Sr. ELIAS JUNIOR PETRY, portador do CPF n.o 065.594.359-54,

para o caÍgo efetivo de motorista I, a partir de 01 de março de202l.

Art. 2" O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D'Oeste,
Estado do Paraná, aos vinte seis dias do mês de fevereiro
do ano de dois mil e vinte e um, 58o ano de emancipação.

Publicado m,Jornd.Et0EMS
ExemolaÍn' --'- i
Dau. ,;.E